
3条高速年底通车
19条在建 20条拟开工
来看看，我省这些高速公路都路过哪儿

正在建设中的高速公路正在建设中的高速公路

民生NEWS2020年11月12日 星期四
统筹：孙友文 编辑：潘登 美编：宋笑娟 校对：陈希A06

经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 2 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2020〕15 号

登封市自然资源和规划局
2020年 11 月 12 日

二、中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外，均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、申请人需办理数字证书认证手
续，并于 2020 年 11 月 12 日至 2020
年 12 月 9 日 17 时， 登录登封市公共
资源交易中心网站（http://www.
dfggzyjy.com/），浏览公告并下载挂
牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2020 年 12 月 9 日 17 时。

五、 本次公告只接受网上竞买申

请。 竞买申请人须携带相关有效证件到
登封市公共资源交易中心信息录入窗
口申请办理数字证书后，方可登录网上
交易系统提交申请并参与竞买（已办理
过数字证书的竞买人可直接登录网上
交易系统使用）。

六、本次国有建设用地使用权网上挂
牌时间为：2020 年 12 月 2 日 9 时至
2020年 12月 11日 16时。 竞得人取
得《网上竞得证明》后需携带其他审核资
料到登封市自然资源和规划局进行后置
审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两

个以上竞买人参与竞买的，系统自动转
入 5 分钟限时竞价,通过限时竞价确定
竞得人。

（二） 本次挂牌为无底价网上挂
牌，出价最高的竞买人即为竞得人。

（三）本次挂牌地块范围内的地上、
地下构筑物等设施，由受让方结合规划设
计方案保留，对不需要保留的，由受让方
自行与有关部门解决，并承担所需费用。

（四）本次挂牌地块涉及林地的，
依据林业部门意见，在使用前应办理使
用林地审核同意书。

（五）本次挂牌地块地下空间开发
利用应依法履行人防法定义务。

（六）竞买人须全面了解《郑州市
国有建设用地使用权网上挂牌出让交
易管理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题
请及时联系。

八、联系方式
联系地址：登封市天中路与玉带路

交叉口东北角
联系电话：0371-62718887

����联 系 人：刘老师

 

���

���

���

���	�


���

���

����

���	


���

�

���

���

�������

���

 !


 ��

"#�

$%&�


'(��

)*+,

-
'(��

.-/

0
'

(��

12

30�

4	�

5�

67

80


9��

:�

5
9��

67

;0


<��

�=�

>?�


'(��

@A�

BCDC DE

FG �
H ��

@IJKLM

NOPQRMN

SPATMN

UPVWMNX

YZ�

[ G F\ ]^ [F


_ [^ G` a��

] b` \[ ^D b�

cde

f
�

gTh

ijk��

l\^ Dm

n\^] �

nF D� lFD � nC G�

o

`D b` `^ F\ �

` D
�

 ]D

 ��

C \` D] ^` ]� C\ `D ]^ `] � \ DD �

pT

q��

@A�

BCDC DE

F] �
H ��

@IJrst

;uNOP@v

wMNSYZ�

b] Fb ^` _


\ C^ b\ a��

x �

w�y

z���

{D^[ � {F D� oCD � {\ ]�

o

\ D] \^ \F �

] D� [[ [^ \C � [ `\ ^b \� \ ]�

|}

T~

���

注：登政出〔2020〕35 号（网）该地块地上建筑物评估价为 5.69 万元，挂牌起始价以地价 666.12 万元与地上建筑物价格 5.69 万元共同构成，本次竞价竞地价，建筑
物价格不变。 拟建项目要严格按照规划设计条件指标执行，并节约集约利用土地。

本报讯（郑报全媒体记者 张倩
通讯员 宇娇 文/图）今年底河南 3
条高速将建成通车，19条高速持续
推进建设中，20条拟开工高速加快
推进各项工作。这些高速公路都在
哪，如何建？昨日，省交通运输厅通
报了我省高速公路项目各项工作进
展情况。

安罗高速上蔡至罗山段、连霍
二广高速联络线、渑垣高速豫境段
等 3个项目已超额完成年度投资目
标；沿太行高速新乡段、济源至洛
阳西高速等 2个项目年度投资完成
比例已达95%以上。

年内，尧山至栾川、济源至洛阳
西、台辉高速豫鲁省界至台前段3个
133公里项目计划建成通车。建成
通车后，全省高速公路通车里程将
突破7000达到7100公里，继续保持
全国第一方阵。另外，高速公路
“13445工程”新开工项目整体时间
节点已经明确，今年底前确保完成
16个项目立项，力争 20个项目全部
立项，力争明年6月底前全面开工建
设。2021年全省高速公路项目建设
拟完成 800亿元投资，是 2020年计
划投资 360 亿的两倍多，为实现
2025年高速公路 1万公里通车目标
提供坚强保障。

2020年底通车项目（3个）

·郑西高速尧山至栾川段 ·济洛高速济源至洛阳西
·台辉高速豫鲁省界至台前段

目前在建项目（19个）

·栾川至卢氏高速公路 ·郑西高速双龙至西峡段
·渑淅高速西峡至淅川段 ·濮卫高速濮阳段
·渑淅高速渑池至洛宁段 ·阳新高速濮阳段一期
·连霍呼北高速联络线 ·濮卫高速滑县至卫辉段
·安罗高速上蔡至罗山段 ·兰原高速封丘至原阳段
·连霍二广高速联络线 ·沿太行高速新乡段
·阳新高速濮阳段二期 ·许昌至信阳高速公路
·阳新高速宁陵至沈丘段 ·郑西高速栾川至双龙段
·三门峡黄河公铁两用桥公路南引桥及南引线
·渑垣高速豫境段 ·新晋高速块村营至营盘省界段

·淮内高速豫皖省界至淮滨段
·大别山高速明港至鸡公山段
·大别山高速鸡公山至商城（豫皖界）段
·阳新高速豫鲁界至宁陵段
·阳新高速沈丘至豫皖界段
·阳新高速商城至豫鄂界段
·焦唐高速汝州至方城段
·郑州至洛阳高速
·沿太行高速安阳段
·沿太行高速焦作至济源段

·安罗高速原阳至郑州段
·安罗高速罗山至豫鄂界段
·安罗高速原阳至豫冀省界段
·渑淅高速淅川至豫鄂界段
·栾卢高速卢氏至豫陕界段
·沿黄高速孟州至武陟段
·济源至新安高速（洛阳西二环）
·焦平高速荥阳至新密段
·焦唐高速方城至唐河段
·兰原高速兰考至封丘段

计划新开工项目（20个）


